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ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ РОТАТОР GIR25

Грузоподъемность, т

Угол вращения 

Максимальная статическая нагрузка, кН

Максимальная динамическая нагрузка, кН

Крутящий момент, при 20 МПа, Нм

Номинальный объем, см³/об

±450

Скорость вращения, rpm

Сечение канала на захват, мм²
Максимальный литраж, л/мин

1304

max 25

35

Ротатор                      <R>  макс.  21    МПа
Открытие захвата  <G> макс.  32    МПа

Закрытие захвата   >G< макс.  32    МПа

45

3500

±160

260

G ½ʺ
G 1ʺ, SAE 1¼ʺ
G 1ʺ, SAE 1¼ʺ

Вес ротатора, кг 146

G ½ʺ,G ⅜ʺДополнительный канал для
гидравлической жидкости L макс. 10 МПа


